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MAYIS 2003 FAALİYETLERİ  
  İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 2003 MAYIS AYI FAALİYET RAPORU  

01 Mayıs 2003 tarihinde saat 06:00'da Yeni Zelanda Valisi Yeşilköy Devlet Konukevinden Belediyemiz 
Yazı İşleri ve Kararlar Daire Başkanı Sayın Hüseyin EREN ve Dış İlişkilere Müdürü Veysel KÖSE 

tarafından uğurlanmıştır. 
01 Mayıs 2003 tarihinde saat l l:30'da Kazakistan Almatı Kardeşşehir ile Kültürel ve Sosyal İşleri Dai. 

Başkanı Sayın Şenol DEMİRÖZ "Kültürel İşbirliği" çerçevesinde yer talebi ile ilgili görüşmelerde 
bulunmuşlar sözkonusu görüşmede Dış İlişkiler 

Müdürü Veysel KÖSE hazır bulunmuştur. 
 

2 Mayıs 2003 Saat 10:30 - 11:30 Japon işadamları Tazio Hayakawa ve Kenzo Kato, Japon firmalarının 
yurt dışındaki yatırımlarının teşviki ile ilgili bilgi vermek üzere Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yard. Mesut PEKTAŞ'la Edirnekapı Halk Ekmek Genel Müdürlük Binası'nda bir toplantı yapmışlardır. 
Sözkonusu toplantıya Sumitomo Dış Ticaret A.Ş.'den Tamer CANKARDEŞ'in yanı sıra Büyükşehir 
Belediyesi Krediler Müdürü Kenan KİRTİL ile Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de katılmışlardır. 

 
2 Mayıs 2003 tarihinde Kültür A.Ş'nin düzenlemiş olduğu ve T.C. Başbakanı Recep Tayyip ERDOĞAN 

ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başbakanı Sayın Ali Müfit GÜRTUNA'nın katılımıyla gerçekleşen 
"Miniaturk" açılışına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE Dış İlişkiler Müdür Yardımcıları Nuray HATIRNAZ 

ve Nesrin A. ÖZOĞLU, Şef Recep AÇIKGÖZ de iştirak etmiştir. 
 

5 Mayıs 2003 Pazartesi Saat: 15:00 - 16:00 Almanya Baden Wurttemberg Eyaleti Polis Teşkilatı IPA 
Üyeleri İstanbul Büyükşehir Belediyesi Meclis 1. Başkan Vekili Sn Ümit ÖZEROL tarafından kabul 

edilmiştir. Sözkonusu görüşmede Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de hazır bulunmuştur. 
 

6 Mayıs 2003 tarihinde saat 9:30'da AKOM toplantısında İstanbul Deprem Master Plan çalışmaları 
konusunda ilçe belediye Başkanlarına brifing verilmiştir. Sözkonusu toplantıya Dış İlişkiler Müdürü 

Veysel KÖSE de iştirak etmiştir. 
 

7 Mayıs 2003 tarihinde 14:30'da Derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings Müdürü Sayın Fernando 
MAYORGA Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından İstanbul Atatürk Havalimanı'nda karşılanarak kalacağı 

Merit Antik Otel'e götürülmüştür. 
 

07 Mayıs 2003 tarihinde saat 11:00 "Evimiz İstanbul Kadar Güzel" projesinin 2. etabıyla şehrimiz 
daha da güzelleşiyor konulu kokteyle Belediye Başkanımız Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nesrin A. 

ÖZOĞLU ile Dış İlişkiler Şefi Recep AÇIKGÖZ 
de iştirak etmiştir. 

 
8 Mayıs 2003 Perşembe Saat 10:00'da Sayın Fernando MAYORGA beraberinde Fitch Ratings Türkiye 

Direktörü Fatma Galasun SAV ile birlikte Büyükşehir Merter Hizmet Binasında Belediyemiz Mali 
İşlerden Sorumlu Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ ile bir ön görüşme gerçekleştirmiştir. 

Ardından Fitch Ratings ve yetkili organları arasında yapılacak olan bilgi toplama, değerlendirme ve 
müzakere toplantısına geçilmiştir. Belediyemiz Hesap İşleri Daire Başkanı ve bazı belediye iştirak 

şirketleri temsilcileri katılmıştır. Toplantının bir bölümünde Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürü Veysel 
KÖSE de hazır bulunmuştur. 

 
9 Mayıs 2003 Cuma günü Sayın Fernando MAYORGA Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından saat 14:00'de 
İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan İspanya'ya uğurlanmıştır. 09 Mayıs 2003 tarihinde saat 10:00'da 

Olimpiyat Evinde Yürütme Kurulu 
Toplantısına Yürütme Kurulu Üyesi olan Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

 
10 Mayıs 2003 tarihinde "İstanbul Artık Ağaçların Şehri" kampanyası çerçevesinde okulların bahçe 

düzenlemesi törenine Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de katılmıştır. 
 

12 Mayıs 2003 tarihinde Hilton Otelinde düzenlenen Uluslararası Elektromanyetik Uyumluluk 
Konferansına, Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA, Ulaşım Dai. Başkanı Rafet BOZDOĞAN, 

Emlak İstimlak Dai. Başk. Mevlüt KARATAŞ, Sağlık Dai. Başk. Ahmet Zeki ŞENGİL, Hesap İşleri 
Dai.Bşk.M .Cemil ARSLAN ile Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE iştirak etmiştir. 

 
12 Mayıs 2003 tarihinde Romanya Başkonsolosu Ticaret Ataşesi Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'ye 

bir ziyarette bulunmuş olup, Bükreş Kentinin İstanbul ile kardeş şehir olması ile ilgili görüş 
alışverişinde bulunmuşlardır. 



12 Mayıs 2003 tarihinde saat 10:00'da IULA-EMME Büyükşehir Şehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mesut PEKTAŞ başkanlığında "Avrupa'da Yerel Yönetimi" tanıtma toplantısına Yürütme 

Kurulu Üyesi olan Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de katılmıştır. 
 

12 Mayıs 2003 tarihinde Bingöl'de gerçekleşen Depremden sonra İstanbul'da olası bir deprem ve 
deprem öncesi ve sonrası hazırlıkları değerlendirmek üzere Sayın Ali Müfit GÜRTUNA başkanlığında 

İlçe Belediye Başkanları, Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ve İstanbul'da bulunan bazı Başkonsolosluk 
temsilcilerinin katılımıyla teknik bir toplantı yapılmıştır. 

 
12 - 13 Mayıs 2003 tarihlerinde İtalya Cumhuriyeti Başbakanı Sayın Slyvio BERLUSCONI Türkiye'ye 

bir resmi ziyarette bulunmuştur. Ziyaretin amacı iki ülke arasındaki ekonomik, sosyal ve kültürel 
ilişkilerin güçlendirilmesi ve AB sürecinde Temmuz 2003'ten itibaren AB Dönem Başkanlığı'nı 

devralacak olan İtalya'nın AB'ye girmeye aday olan Türkiye ile ilişkilerinin ilerletilmesidir. 12 Mayıs 
Pazartesi Akşamı saat: 19:30'da Sayın BERLUSCONI Atatürk Havalimanı'nda Sayın Ali Müfit GÜRTUNA 

tarafından karşılanmıştır. Konuk Başbakanın karşılanması, onuruna verilen akşam yemeğinde ve 
konuk Başbakanın uğurlanmasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de hazır bulunmuştur. 

 
13 Mayıs 2003 tarihinde saat 10:00'da Olimpiyat Evinde Atatürk Olimpiyat Stadı olmak üzere HDK'nın 
katkısı olan tesislerin gezilmesi hakkında görüş alışverişinde bulunulmuş, toplantıya Yürütme Kurulu 

Üyesi olan Dış İlişkiler Müdürü Veysel 
KÖSE'de katılmıştır. 

 
14 Mayıs 2003 tarihinde saat 10:00'da Olimpiyat Evinde Yürütme Denetleme Kurulu raporunda yer 
alan temenniler hakkında görüş alışverişinde bulunulmuş toplantıya Yürütme Kurulu Üyesi olan Dış 

İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de katılmıştır. 
 

14 Mayıs 2003 tarihinde saat 21:30'da , Türkiye Cumhuriyeti Başbakanı Sn. Recep Tayyip 
ERDOĞAN'ın davetlisi olarak Türkiye'ye bir ziyaret gerçekleştiren Kırgızistan Başbakanı Sn. Nikolay 

TANAYEV İstanbul Atatürk Havalimanında İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Ali Müfit 
GÜRTUNA'nın da hazır bulunduğu vilayet protokolü ile karşılanmıştır. Konuk Başbakan onuruna DEIK 
tarafından Conrad Otel'de verilen Akşam Yemeği'ne Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ile 

birlikte Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de iştirak etmiştir. 
 

14 Mayıs 2003 tarihinde saat 16:00 Romanya Başkonsolosluğu Ticaret Heyeti Genel Sekreter 
Yardımcımız Mesut PEKTAŞ'ı makamında ziyaret ederek Belediyelerin ihalelere katılınması hakkında 

görüş alışverişinde bulunmuşlardır. Sözkonusu 
görüşmede Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de hazır bulunmuştur 15 Mayıs 2003 Saat: 15::00'de 

Kırgızistan Başbakanı Sayın Nikolay TANAYEV Devlet Konukevinden Kırgızistan'a uğurlanmıştır. 
 

15 Mayıs 2003, Perşembe Saat: 09:30 - 11:30 'da Saraybosna Şehit Mezarlıkları Müdürü Sayın Emir 
ZLATAR beraberinde Bosna Hersek İstanbul Başkonsolosluğu yetkilileri ile birlikte Büyükşehir 

Belediyesi Mezarlıklar Müdürlüğü'nün Zincirlikuyu'daki müdürlük binasında Müdür Seyit Ahmet OLGUN 
ile bir görüşme gerçekleştirmişlerdir. 

 
16.05.2003 tarihinde Hollanda Başkonsolosluğunun saat:10:45 Palais de Hollande'nın resmi açılış 

törenine Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 
 

21 Mayıs 2003 tarihinde Kazakistan Cumhurbaşkanı Nursultan NAZARBAYEV İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Meclis 1. Başkan Vekili Ümit ÖZEROL'un da hazır bulunduğu vilayet protokolü tarafından 

karşılanmıştır. Karşılamada Dış İlişkiler Müdür Vekili Nuray HATIRNAZ da hazır bulunmuştur. 
Karşılama sonrası Zeytinburnu Belediyesinin organizasyonuyla Konuk Cumhurbaşkanı Zeytinburnu 

Abay İlköğretim Okulu'nun açılışını yapmıştır. 
 

21 Mayıs 2003 tarihinde saat 12:30'da AKOM toplantısına Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nesrin A. 
ÖZOĞLU katılmıştır. 

Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA beraberinde bürokrat ve gazetecilerden oluşan bir 
heyet ile İstanbul'un kardeş şehri St. Petersburg'un 300. yıl kuruluş kutlamalarına ve Dünyanın birçok 

Belediye Başkanları ve Özel Sektör Temsilcilerinin katılımıyla organize edilen 2. Glokalizasyon 
Konferansına katılmak üzere 21-26 Mayıs tarihleri arasında St. Petersburg ve Roma'ya bir ziyaret 

gerçekleştirmiştir. 

22 Mayıs Çarşamba Saat: 09:00 - 10:00 Kazakistan Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sayın Nursultan 
NAZARBAYEV ve beraberindeki heyet İstanbul Atatürk Havalimanı Devlet Konukevi'nden Ankara'ya 
uğurlanmıştır. Uğurlama törenine İstanbul Valisi Sn. Muammer GÜLER, 52. Zırhlı Alay Komutanı, 
Dışişleri Bakanlığı Yetkilileri ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Erdoğan 

SOYDAN katılmıştır. Sözkonusu törende Dış İlişkiler Müdür Vekili Nuray HATIRNAZ da hazır 
bulunmuştur. 



 
23 Mayıs 2003 tarihinde Fransız Başkonsolusluğu'nun verdiği resepsiyona Dış İlişkiler Müdür 

Yardımcıları Nuray HATIRNAZ ve Nesrin A. ÖZOGLU iştirak etmişlerdir. 
 

27 Mayıs 2003 tarihinde Arnavutluk Cumhurbaşkanı, Genel Sekreter Yardımcısı Erdoğan SOYDAN 
tarafından karşılanmıştır. Karşılama töreninde Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de hazır bulunmuştur. 

 
27 Mayıs 2003 Salı günü saat: 15:00 - 17:00'de Güney Kore'li Gazeteci Gim GYUWON Belediyemiz 
Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Erdoğan SOYDAN ile makamında bir mülakat yapmıştır. Sözkonusu 

röportajda Türkiye'de başkentin 
İstanbul'dan Ankara'ya nakliyle ilgili tarihi süreci ve bu değişimin etkileri görüşülmüştür. 

 
28 Mayıs 2003 tarihinde Arnavutluk Cumhurbaşkanını, Yazı İşleri Kararlar Daire Başkanı Hüseyin 

EREN tarafından Ankara'ya uğurlanmıştır. Sözkonusu uğurlama töreninde Dış İlişkiler Müdürü Veysel 
KÖSE de hazır bulunmuştur.. 

 
29 Mayıs 2003 Perşembe Saat: 10 :00 - 11:00 Arnavutluk Cumhurbaşkanı Sayın Recep MEYDANİ ve 

beraberindeki heyet İstanbul Atatürk Havalimanı Devlet konukevi'nden ülkesine uğurlanmıştır. 
Uğurlama töreninde İstanbul Valisi Sayın 

Muammer GÜLER, 52. Zırhlı Tümen Komutanı, Dış İşleri Bürokratları ve Belediyemiz Yazı İşleri 
Kararlar Daire Başkanı Hüseyin EREN katılmıştır. Uğurlama esnasında Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürü 

Veysel KÖSE hazır bulunmuştur. 
 

30 Mayıs 2003 tarihinde saat 16:00'da K.K.T.C. Şehit ve Yetimler Derneği Başkanı Ertan ERSAN 
beraberinde 5 yönetim kurulu üyesi ve Türkiye Harp Malûlü Gaziler, Şehir Dul ve Yetimler Derneği 

İstanbul Şubesi Başkanı Gönül APAYDIN 
Belediyemiz 1. Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL 'a bir ziyarette bulunmuşlardır. Söz konusu 

görüşmede Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de hazır bulunmuştur. 
 

30 Mayıs 2003 Cuma günü 11:15-13:15 saatleri arasında Köln Yapı ve Ulaştırma Müdürü Prof.Beta 
Dören Ulaşım Daire Başkanı Sayın Rafet BOZDOĞAN'a bir ziyarette bulunmuştur. Görüşme esnasında 

Avrupa Şehir ve Bölgeleri Yeni Ulaşım Çözümleri Ağı (POLİS) teşkilatı hakkında bilgi vermiş, 
İstanbul'un bu teşkilata üye olmasından memnuniyet duyulacağını ifade etmiştir. Sözkonusu 

görüşmede Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ da hazır bulunmuştur. 
Makedonya Cumhuriyeti Kültür Bakanı Sayın Blogoj STEFANOVSKI, Kültür Bakanlığı Devlet Sekreteri 
Sn. Gorjan TOZIJA ve Makedonya Kültür Bakanlığı Birlikler Mensupları Kültürünün Afirmasyonu ve 

Gelişimi Müdürü EnginMUSLİ'den oluşan bir heyet 30 Mayıs - 3 Haziran 2003 tarihlerinde İstanbul'un 
fethinin 550. yıl kutlamaları çerçevesinde düzenlenen etkinliklere katılmak üzere belediyemizin 
davetlisi olarak İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Konuk heyet, Belediyemiz Kültür Daire 

Başkanı Şenol DEMİRÖZ, Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE, Şehir Tiyatroları Genel Sanat Yönetmen 
Yardımcısı Kemal KOCATÜRK ve Şehir Tiyatroları Müdür Vekili Mehmet ACARCA tarafından 

karşılanmıştır. Sözkonusu heyet 31 Mayıs 2003 tarihinde Gülhane Parkı'nın açılış törenine katılmıştır. 
Heyet Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından hazırlanan program çerçevesinde tarihi ve turistik yerler 

gezdirilmiş, ayrıca Genel Sekreter Yardımcısı Şaban ERDEN ve Kültür Daire Başkanı Şenol DEMİRÖZ 
tarafından bir akşam yemeği verilmiştir. Sayın Bakan ve heyeti 3 Haziran 2003 tarihinde Dış İlişkiler 

Müdürü Veysel KÖSE tarafından uğurlanmıştır. Program süresince Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray 
HATIRNAZ heyete iştirak etmiştir. 

 
30 Mayıs 2003 Atina Belediye Başkanı Dora BAKOYANNIS Balkan Politika Kulübü'nün toplantısına 

katılmak üzere İstanbul'a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Sözkonusu ziyaret esnasında Belediye 
başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA ile bir görüşme gerçekleştirmiş ve 31 Mayıs 2003 tarihinde 
Gülhane Parkının açılışına katılmıştır. Sayın BAKOYANNIS 2 Haziran 2003 tarihinde Dış İlişkiler 

Müdürü Veysel KÖSE tarafından uğurlanmıştır. 
 


